Постановление Главы города Златоуста от 10 января 2003 г. N 2-п "О совершенствовании системы работы по…

Постановление Главы города Златоуста от 10 января 2003 г. N 2-п "О совершенствовании системы работы по повышению устойчивости функционирования экономики г. Златоуста в чрезвычайных ситуациях и в условиях военного времени"
В целях придания организации работ по повышению устойчивости функционирования экономики города в чрезвычайных ситуациях в условиях военного времени системного и скоординированного характера, а также в соответствии с постановлением губернатора Челябинской области от 05.06.2001г. N 310 и в связи с изменениями в руководящем составе администрации города и объектов экономики, постановляю:

1. Утвердить "Положение о постоянно действующей комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики города в ЧС и в условиях военного времени" (приложение N 1).

2. Утвердить персональный состав действующей комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики города Златоуста в ЧС и в условиях военного времени (приложение N 2).

3. Председателю постоянно действующей комиссии организовать работу отраслевых групп по основным направлениям повышения устойчивости функционирования экономики города в экстремальных условиях.

4. Организацию выполнения настоящего постановления главы города возложить на первого заместителя главы города Москаленко А.И.

5. Постановление СЗ N 13 от 06.07.2001 г. считать утратившим силу.

П.С.Мигашкин